Публичное акционерное общество «Ростелеком»

ул. Гончарная, д. 30, стр. 1
г. Москва, Россия, 115172
тел.: +7 (499) 999-80-22, +7 (499) 999-82-83
факс: +7 (499) 999-82-22
e-mail: rostelecom@rt.ru, web: www.rt.ru

На № КИиЗО/И-7401 от 08.04.2025

О возможности подключения

           На Ваш запрос о возможности подключения (технологического присоединения)
земельного участка с КН 71:14:040601:409, к сетям инженерно-технического
обеспечения ПАО «Ростелеком», расположенного по адресу: Тульская обл.,
Ленинский р-н, с/п Федоровское, в 660 м юго-восточнее д. Беломутово, сообщаем
следующее:

• подключение объекта капитального строительства к сетям инженерно-
технического обеспечения возможно при условии организации цифрового
канала передачи данных от точки подключения (технологического
присоединения) от ПСэш 250/71 – Коптево – СТС. Для чего необходимо
получить и выполнить технические условия на предоставление комплекса услуг
связи.

• максимальная нагрузка в возможных точках подключения (технологического
подключения) не менее 100МБ.

• срок в течение, которого правообладатель земельного участка может обратиться
к правообладателю инженерно-технического обеспечения в целях заключения
договора о подключении (технологическом присоединении) - не менее
12 месяцев.
Запрос на получение технических условий следует направлять по электронной

почте: info_tl@center.rt.ru или по адресу: г. Тула, пр. Ленина, 33а, тел.: 8(4872)217-259,
факс 8(4872)311-800.

Надеемся на Ваше взаимопонимание и сотрудничество.

С уважением,

Эксперт направления технических
условий и согласований ЦентрУТУиСПИС ЦТУ
ДТУ БТИ КЦ ПАО «Ростелеком»                                 Н.В. Князькова

Козлова Вера Вячеславовна
8(4872)550339

Советнику-наставнику
комитета имущественных

и земельных отношений
администрации города Тулы

Е.С. Половинкиной

Приложение 10 к Извещению